
令和 2 年 2 月 23 日 

各 位 

 

非営利活動法人ネットワークアシストたかおか 

理事長 能登和敏 

 

拝啓 新春の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平

素はネットワークアシストたかおか（NAT）に格別のご高配とご協力を賜り心より御礼申

し上げます。 

 さて、このたび新型コロナウイルスについて、政府から「イベントの開催に関する国民の

皆様へのメッセージ」が発せられました。更に 2 月 21 日には富山県を観光された方が新型

コロナウイルスに感染していたという報道を受けまして、県民・市民のみなさまの健康と安

全を最優先に考慮し、IT フェスタの 2 月 29 日の開催を急きょ中止とさせていただくこと

になりました。 

 メンバー一同、開催に向けて準備をして参りましたが、想定を上回る緊急事態に苦渋の決

断をせざるを得ない状況となり、ご協力をお願いしておりましたみなさまには、大変ご迷惑

をおかけいたしますこと深くお詫びを申し上げます。 

 これからも、市民のみなさまと共に活動を続けていくべく尽力して参りますので、今後と

もご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 


